

---

## **MOBILIER DE BIROU CF. OFERTA DE PRET DEPUSA SI APROBATA LA SEDIUL A.C.**

I.D.: 71707663

---

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	39100000-3 39130000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 17.940,00 RON - 17.940,00 RON

---

Descriere: Pachet mobilier cf. oferta de pret nr. 96/21.07.2022, alcatuit din: 1) Masa de lucru cu blat dublat si paravan protectie 1800X800X800mm = 3 buc - pret: 1100lei/buc. = 3300lei; 2) Scaun directorial Colorado P, stofa = 3buc - pret 500lei/buc. =1500lei; 3)Rollbox cu 3 sertare 450X550X650mm = 3buc - pret 880lei/buc.= 2640lei; 4)Dulap acte fara usi 400X400X1500mm = 1buc - pret 620lei/buc. = 620lei; 5) Dulap acte cu 2 usi 800X400X1500mm = 2buc - pret 1055lei/buc.= 2110lei; 6)Dulap acte fara usi 800X400X1500mm = 3buc - pret 830lei/buc. = 2490lei; 7)Comoda cu 2 usi si 4 sertare 1500X600X800mm = 1 - pret 1840lei/buc/buc. = 1840lei; 8)Masa oficiu cu blat dublat 1600X800X800mm = 1buc - pret 920lei/buc.= 920lei; 9)Scaune oficiu Nemo = 4buc - pret 185lei/buc. = 740lei; 10)Masa consiliu cu blat dublat 2000X2000X800mm = 1buc -pret 1480lei/buc. = 1480lei; 11)Scaun vizitator Rio Eco, stofa = 3buc - pret 100lei/buc. = 300lei.

---